
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

/y .q f-  у , м.Кривий Ріг №

ГПро внесений з.мін в додаток дії 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 19.09.2015 
№300 «Про викладення додатку 1 до 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 04.01.2013 
№1 «Про затвердження складу 
комісії і упорядкування розміщення 
тимчасових об'єктів для здійснен­
ня підприємницької діяльності і 
Положення про неї» у  новій 
редакції» у  новій редакції

У зв'язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, відповідно до розпорядження голови Тернівської районної у місті ради від 
28.07.2016 №  141-р «Про внесення змін та доповнень у розпорядження голови Тернівської 
районної у місті ради від 16.05.2016 №91-р «1 Іро розподіл обов'язків між головою районної у 
місті ради, заступниками голови-районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 
органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
19.09.2015 №300 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 04.01.2013 №1 «1 Іро затвердження складу комісії з упорядкування розміщення 
тимчасових об'єктів для здійснення підприємницької діяльності і Положення про неї» у 
новій редакції» у новій редакції, а саме:

1.1. Вивести зі складу комісії з упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для 
здійснення підприємницької діяльності Овчаренка Володимира Павловича.

1.2. Ввести до складу комісії з упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для 
здійсненії я піди риєм м и цької діяльності:

- Брилькову Ірину Олегівну заступника голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради (голова комісії).



1.3. Змінити назву посади Рожкова Андрія Сергійовича -  начальник сектору 
Тернівського відділення поліції Криворізького відділу поліції ГУНІІ у Дніпропетровській 
області.

1.4. Змінити прізвище Федько Лілії Олександрівни на Орлову Лілію Олександрівну.
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому

районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернег у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

/ /  А
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в 
вірно: провідний спеціаліст загального відділу

Оі>і5Урайонної у місті ради, 
О. Колодко

О « 5  с  \ ? У


